关于2015—2016学年上期高中毕业年级
第一次质量预测有关问题的通知

各县（市、区）教研室，市区各中学：

现将2015—2016学年上期高中毕业年级第一次质量预测有关问题通知如下，请各有关单位认真做好相关工作。

一、考试时间

	日    期
	时间/科目

	1月13日
	上午
	8:00 — 10:30  语文

	下午
	2:30 — 4:00   地理/化学

4:30 — 6:00   历史/生物

	1月14日
	上午
	8:00 — 10:00  数学

10:30— 12:00  政治/物理

	下午
	2:30 — 4:30    英语

二、领卷地点、安排及要求
1．地点：郑州市第八十二中学（航海路与连云路交叉口向南200米路西，地图见附件1）
2．安排：
	科  目
	时  间
	领取单位

	语文/地理/化学/历史/生物
	1月13日早晨
4:30—6:00
	县（市）区教研室、市直各高完中及企事业、社会力量办各中学

	数学/政治/物理/英语
	1月14日早晨
4:30—6:00
	县（市）区教研室、市直各高完中及企事业、社会力量办各中学

3．要求：
（1）各单位要切实加强领导，增强保密意识，加大保密力度，要措施得力、责任到人、精心组织，确保考试顺利进行。

（2）领取试卷要两人同行，领取试卷时及回到单位后要对试卷和听力光盘进行两次核对清点，试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

（3）在全市考试结束前，任何单位不得向其他单位提供本次考试的试卷及其复制品。
三、考务会时间、地点

2016年1月8日上午9:00，郑州一中 报告厅

（特别提醒：开会时，不能将车辆停放在市教育局前中原路上）

四、考试过程安排
1．所有使用试卷的学校，必须按照规定的考试时间进行考试，不得以任何理由变更考试时间。凡违反规定者，除追究领导责任外，取消今后参加考试的资格。

2．试题参考答案及评分标准将每半天在郑州教育信息网教研室主页发布一次，请登录“考试与评价”专栏点击下载。

3．考试期间值班电话:

教研室办公室：67882066、67882028

语文：67882029   数学：67882030   英语：67882031

政治：67882032   历史：67882033   物理：67882037

化学：67882036   地理：67882035   生物：67882038

    五、答题卡的整理及上交

1．答题卡袋封面的填写

高三一测实行网上评卷，网上评卷只需上交答题卡。试题卷不再上交。

答题卡袋封面填写学科、实考人数、考场号，此项工作由监考教师完成。

2．答题卡的整理和上交

监考教师在发放答题卡时进行检查，裁切不规矩的答题卡、出现单面漏印的答题卡要更换。

答题卡应认真填涂准考证号、姓名等信息，粘贴考生条形码，监考教师要提醒学生并逐份查验，确保考生信息的准确性；答题卡按准考证号顺序排列，小号在上。

缺考考生答题卡的考生信息由监考教师填涂，缺考考生答题卡按照准考证号顺序装入答题卡袋。

考生答题卡因故更换，须把两张卡同时装入答题卡袋，在作废答题卡上标记“作废”字样，并做对折处理。

尾场多余答题卡不装入袋，答题卡袋不密封。

同科类同学科的答题卡按考场顺序排列打捆，上附白纸作为打捆签，标明学校、科类（文、理）、科目、答题卡袋数。（打捆签样，见附件2）

3．高三一测答题卡送交时间及地点

	单位
	日    期
	科 目

	市区学校、中牟、荥阳
	1月13日
	上午10:30—12:00
	语文

	新郑、新密、登封、

巩义、上街

	下午 2:00—4:00

	市区学校、中牟、荥阳

	下午6:00 —7:30
	地理/化学/历史/生物

	新郑、新密、登封、

巩义、上街
	1月14日
	上午8:00—9:30

	市区学校、中牟、荥阳

	下午2:00—4:00
	数学/政治/物理

	市区学校、中牟、荥阳

	下午4:30—7:30
	英语

	新郑、新密、登封、

巩义、上街

	下午4:30—7:30
	数学/政治/物理/英语

地点：郑州四十七中高中部保密室（体育馆二楼）
六、高三一测评卷安排及注意事项

1．高三一测评卷地点

	学  科
	评卷点
	地  址

	语文、英语、物理
	郑州47中
	郑东新区

	化学、生物
	郑州10中
	管城区书院街23号

	政治
	郑州4中
	京广北路 86 号

	数学
	郑州回民中学
	城北路4号

	地理
	郑州9中
	农业路21号

	历史
	郑州44中
	庆丰街12号

评卷时间：1月16日上午7∶50—12∶00，下午1∶30—6∶00
另外，1月15日下午2∶30，各学科部分骨干教师（题长、组长、质检）在郑州47中高中部参加抽样卷、制定评分细则等工作。
2．高三一测评卷注意事项

（1）各单位要按要求足额选派专任教师参加评卷，并通知评卷教师准时到评卷点报到。

（2）要对评卷教师提出纪律要求，有条件的学校要妥善解决评卷教师的交通问题。

（3）各县（市）要指定各学科评卷带队负责人，要特别重视评卷教师的往返交通安全问题。

七、质量分析

高三一测学科质量分析将在评卷结束后一周内进行，全市质量分析将在放假前进行，具体时间另行通知。

                     郑州市教育局教学研究室
二○一六年一月四日
附件1: 郑州市第八十二中（A）学交通示意图

[image: image1.png]bl

ol @

N\ xEREES

[Pl
WREIKE
LY \
EL ® N
NE \
\
R
T

@ @istem ®

725 @)

BABEE
ST

@ AWK 1mg

®Zrise

QM @auze

.

附件2： 答题卡打捆封面签样
学校（全称）

科目

年级

答题卡袋数